

Artikaas

387241 - Pareggio

Inspired by Italy's nutty parmigiano reggiano and the Dutch's creamy, rich gouda – we put our cheesemakers and crafters to the test to combine these iconic flavors into an irresistibly versatile cheese. The result? A hybrid of flavors that excite the tastebuds! A savory cheese that's lusciously rich, buttery smooth and has a nutty finish! And did we not mention it melts like a ...



**MARKETING**

Havarti is a Danish cheese with a springy, semisoft texture and buttery, slightly sweet flavor with a pronounced tang on the finish. Havarti is the ultimate melting cheese, ideal for mac and cheese or grilled cheese sandwiches. Culinary Tours Havarti is gluten-free.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code                    |                     | GTIN              |                                 | Pack Description    |                                         |                      |
|-------------------------|---------------------|-------------------|---------------------------------|---------------------|-----------------------------------------|----------------------|
| 40009001                |                     | 98713734050191    |                                 | 12/6 OZ             |                                         |                      |
| Brand                   | Brand Owner         |                   |                                 | GPC Description     |                                         |                      |
| Artikaas                | Dutch Cheese Makers |                   |                                 | Cheese (Perishable) |                                         |                      |
| Gross Weight            | Net Weight          | Case/Catch Weight | Country Of Origin               |                     | Kosher                                  | Child Nutrition      |
| 5.5 LBR                 | 4.5 LBR             | No                | Netherlands                     |                     | Undeclared                              | No                   |
| Shipping                |                     |                   |                                 |                     |                                         |                      |
| Length                  | Width               | Height            | Volume                          | TlxHI               | Shelf Life                              | Storage Temp From/To |
| 8.2 INH                 | 6.75 INH            | 5.8 INH           | 0.19 FTQ                        | 31x05               | 225 Days                                | 35 FAH / 37.5 FAH    |
| Traceability Regulation |                     |                   |                                 |                     |                                         |                      |
| Regulation Type Code    |                     | Regulatory Act    | Trade Item Regulation Compliant |                     | Regulation Restrictions and Descriptors |                      |
| N/A                     |                     | N/A               | N/A                             |                     | N/A                                     |                      |

**HANDLING SUGGESTIONS**

Refrigeration---UNIT UPC: 856475007040---

- ALLERGENS**
- C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INII = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'
- Milk - C

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

Molluscs - N
- Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - N

Crustaceans - N

**Nutrition Facts**

352 Servings per container

| Serving Size              | 1.0 OZ    |
|---------------------------|-----------|
| Amount Per Serving        |           |
| Calories                  | 106       |
| % Daily Value*            |           |
| Total Fat                 | 8.3 g11%  |
| Saturated Fat             | 5.8 g29%  |
| Trans Fat                 | 0.2 g     |
| Cholesterol               | 26.9 mg9% |
| Sodium                    | 207 mg9%  |
| Total Carbohydrates       | 0 g0%     |
| Dietary Fiber             | 0 g0%     |
| Total Sugars              | 0 g       |
| Includes 0 g Added Sugars | 0%        |
| Protein                   | 7.9 g     |
| Vitamin D                 | 0.1 mcg0% |
| Calcium                   | 256 mg20% |
| Iron                      | 0.1 mg0%  |
| Potassium                 | 25 mg1%   |

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**INGREDIENTS**

Pasteurized Cow's milk, salt, starter culture, microbiological rennet

# 387241 - Pareggio

Inspired by Italy's nutty parmigiano reggiano and the Dutch's creamy, rich gouda – we put our cheesemakers and crafters to the test to combine these iconic flavors into an irresistibly versatile cheese. The result? A hybrid of flavors that excite the tastebuds! A savory cheese that's lusciously rich, buttery smooth and has a nutty finish! And did we not mention it melts like a ...



## PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



None needed. Just slice or cut into cubes.

## SERVING SUGGESTIONS



Open package and enjoy. Serving suggestion is 28 grams

## MORE INFORMATION

